
ZARZĄDZENIE NR 329/14
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 10 lutego 2014 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, 
Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011r. Nr 64, poz. 341, Nr 115, poz. 673, Nr 130, poz. 762, Nr 106, 
poz. 622, Nr 135, poz. 789, Nr 129, poz. 732, Nr 187, poz. 1110, Nr 163, poz. 981, Nr 224, poz. 1337, 
z 2012r. poz. 908, poz. 1256, poz. 951, poz. 1529, poz. 1429, z 2013 r. poz. 1238, poz. 829) oraz § 8 ust. 1 i 
2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004 r. Nr 207, poz. 2108, z 2009 r. Nr 55, poz. 
450, z 2013 r. poz. 942) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na 
sprzedaż: 

1) lokalu mieszkalnego nr 1 - powierzchnia użytkowa - 70,37m2. Do lokalu przynależy piwnica o pow. 
13,96 m2. Udział w gruncie przynależnym do lokalu mieszkalnego, działka nr 192/1 wynosi 8433/35051. 

2) lokalu mieszkalnego nr 3 - powierzchnia użytkowa - 80,38 m2. Do lokalu przynależy piwnica o pow. 
15,54 m2. Udział w gruncie przynależnym do lokalu mieszkalnego, działka nr 192/1 wynosi 9592/35051. 

W/w. lokale położone są w m. Ziółkowo 20 gm. Raczki w budynku mieszkalnym 4-rodzinnym. 

w składzie:

1) Romuald Dzienis - Przewodniczący; 

2) Bogusław Konieczny - członek; 

3) Henryk Markowski - członek.

§ 2. Komisja przetargowa swoje czynności wykonuje na zasadach określonych w Rozporządzeniu Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań 
na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004 r. Nr 207, poz. 2108, z późn. zm.). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt

Roman Fiedorowicz

Przyjety Strona 1




